
Apartament me dy dhoma gjumi ne Yeni Bogazici
Yeni Bogazici, Iskele Yeni Bogazici, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 383

Pishinë e përbashkët

Terreni i lojës

Pranë Kolegjit të Lindjes së Afërt

800 m larg nga deti

Palester

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

75 m² - 95 m² 2 Dhomat e
gjumit

1 Banjo 4 muaj
Këste

qershor 2025 -
shtator 2025
Përfundimi

£138 519



Apartament me dy dhoma gjumi ne Yeni Bogazici
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi ne Yeni Bogazici
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi ne Yeni Bogazici
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

Bar �tnesi Parkim makinash Pishinë (e hapur)

Sistemi Qendror i
Gjeneratorëve

(Shtëpitë)

Zona e lojërave për
fëmijë



Plani i sitit
Yeni Bogazici, Iskele Yeni Bogazici, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet në zonën me zhvillim të shpejtë të Famagusta Yeni Boazici, 800 m larg nga deti.

Supermarket me shëtitje 2 min

Hotel Salamis 3 min

Kolegji Near East me shëtitje 3 min

Plazhi Yeni Bogazici 4 min

Long Beach 7 min

Qendër mjekësore 7 min

Universiteti EMU 12 min

Famagusta 15 min

Aeroporti Ercan 45 min

Aeroporti i Larnakës 55 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com
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Rreth Projektit

Jetesa bashkëkohore në Yeni Bogazici, Qipron

Zbuloni një nivel të ri komoditeti dhe stili në Yeni Boğaziçi me këtë Projekti rezidencial të projektuar me

kujdes. I vendosur brenda dy ndërtesave moderne tetë-katëshe, zhvillimi përmban një përzgjedhje

Rrethet me dy dhe tre dhoma gjumi, secili i krijuar me vëmendje ndaj detajeve dhe një përkushtim ndaj

cilësisë.

Komoditetet dhe veçoritë:

Rrethet te bollshme: Zgjidhni nga strukturat me dy ose tre dhoma gjumi, secila e projektuar për të

maksimizuar dritën, hapësirën dhe funksionalitetin, duke ofruar një mjedis jetese të qetë.

Pishinë e jashtme: Një zonë pishinë e njomur nga dielli fton relaksim, perfekt për notim të qetë dhe për

t'u çlodhur në ditët e ngrohta.

Sheshi i lojërave për fëmijë: Një hapësirë   e dedikuar për fëmijët që të luajnë të sigurt dhe të shijojnë

kohën e tyre jashtë.

Parkim i bollshëm: Parkimi i përshtatshëm në natyrë siguron qasje të lehtë si për banorët ashtu edhe për

vizitorët.

Furnizimi me energji rezervë: Një gjenerator elektrik është në vend, duke siguruar rehati dhe

besueshmëri të vazhdueshme.

I vendosur në zonën e re të Yeni Bogazici, ky Projekti kombinon jetesën moderne me aksesin e lehtë në

bukurinë natyrore, komoditetet lokale dhe energjinë e gjallë të Qipron. Është më shumë se një shtëpi -

është një mënyrë jetese.
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Apartament me dy dhoma gjumi ne Yeni Bogazici
Statusi i Ndërtimit

maj 2025

prill 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

102

Blloko

A

Kati

1

Brendshme

69.00 m²

Tarracë me ballkon

6.00 m²

Hapësira totale e banimit

75.00 m²
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

gusht 2022

Data e dorëzimit

qershor 2025

Çmimi

£138 519

Shuma �llestare e pagesës

£138 519 
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Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

100%


